
jooks Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA Eeljooks tuul Finaal tuul

1 Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga põhikool TU16 100m 14.00 -0.4 13.58 2.6

2 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse kool TU16 100m 13.70 0.4 13.70 2.6

3 Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008 Sütevaka TU16 100m 13.84 0.6 13.83 2.6

4 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Pärnu Vanalinna PK TU16 100m 14.15 0.4 14.09 2.6

5 Clara Clemencet 26.05.2007 PSHG TU16 100m 14.47 -0.4 14.10 2.6

6 Meril Adeela Alev 19.07.2007 Tori Põhikool TU16 100m 14.41 0.6 14.21 2.6

7 Katrina Kazakova 08.10.2008 PSHG TU16 100m 14.24 0.6 14.24 2.6

8 Laura-Liis Kaljur 07.04.2007 Kilingi-Nõmme Gümn TU16 100m 14.44 0.6 14.45 2.6

9 Naomi Toomenurm 20.02.2008 Pärnu Vanalinna PK TU16 100m 14.56 0.4

10 Alexandra Lisete Kiir 28.11.2007 Pärnu Vanalinna PK TU16 100m 14.66 -0.4

11 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG TU16 100m 14.73 1.5

12 Johanna Türnpu 06.09.2007 Sauga põhikool TU16 100m 14.75 1.5

13 Kiara Kappak 26.11.2007 Kuninga tn PK TU16 100m 14.97 0.6

14 Alice Teinburg 22.05.2007 Mai kool TU16 100m 15.08 -0.4

15 Nora Otsla 13.04.2008 Audru Kool TU16 100m 15.12 0.4

16 Evelin Saulite 09.01.2007 Sindi Gümnaasium TU16 100m 15.45 1.5

17 Hanneloore Jõekäär 14.11.2007 PSHG TU16 100m 15.49 1.5

18 Marie Einaste 23.08.2007 PSHG TU16 100m 15.76 0.4

19 Mariliis Aasmaa 19.02.2007 Pärnu Vanalinna PK TU16 100m 16.07 0.4

20 Laureen Teesalu 28.10.2008 Jõõpre Kool TU16 100m 16.09 0.6

21 Dana Mohnja 26.02.2007 Sindi Gümnaasium TU16 100m 16.10 -0.4

22 Elisabet Laiv 12.05.2007 Pärnu Vanalinna PK TU16 100m 16.19 -0.4

23 Anete Feldmann 04.07.2008 Audru Kool TU16 100m 16.20 -0.4

24 Lore Leismann 29.08.2007 Kuninga tn PK TU16 100m 16.34 0.4

25 Grete Tiitus 5.12.2007 Sauga põhikool TU16 100m 16.37 1.5

26 Isabel Põldme 24.11.2007 Sütevaka TU16 100m 16.38 1.5

27 Laura Leinus 27.02.2007 Sauga põhikool TU16 100m 16.50 0.6



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA TULEMUS

1 Egle-Eliise Kurg 04.05.2007 PSHG TU16 800m 2.38,37

2 Meril Adeela Alev 19.07.2007 Tori Põhikool TU16 800m 2.42,44

3 Laura-Liis Kaljur 07. 04. 2007 Kilingi-Nõmme Gümn TU16 800m 2.43,18

4 Marie Einaste 23.08.2007 PSHG TU16 800m 2.49,89

5 Katrina Kazakova 08.10.2008 PSHG TU16 800m 2.55,11

6 Alexandra Lisete Kiir 28.11.2007 Pärnu Vanalinna PK TU16 800m 2.59,33

7 Johanna Türnpu 06.09.2007 Sauga põhikool TU16 800m 3.03,97

8 Grete Tiitus 5.12.2007 Sauga põhikool TU16 800m 3.04,27

9 Laura Leinus 27.02.2007 Sauga põhikool TU16 800m 3.19,46

10 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG TU16 800m 3.21,85

11 Piia Juursalu 18.11.2008 Pärnu Vanalinna PK TU16 800m 3.23,37



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul
LÕPPT

ULEM
tuul

1 Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008 Sütevaka TU16 kaugus 4,51 -2,0 4,61 0,0 4,47 -1,0 4,75 -1,0 x 4,68 0,0 4,75 -1,0

2 Katrina Kazakova 08.10.2008 PSHG TU16 kaugus 4,58 1,0 4,62 -2,0 4,70 0,0 4,57 0,0 4,45 -3,0 4,74 4,74 0,0

3 Clara Clemencet 26.05.2007 PSHG TU16 kaugus 4,30 o x 4,31 -2,0 4,62 -1,0 x 4,72 1,0 4,72 1,0

4 Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga põhikool TU16 kaugus x 4,21 1,0 x 3,63 -1,0 4,14 -1,0 4,44 1,0 4,44 1,0

5 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse kool TU16 kaugus 3,29 1,0 x 4,41 -2,0 x 4,18 1,0 4,33 0,0 4,41 -2,0

6 Nora Otsla 13.04.2008 Audru Kool TU16 kaugus 3,76 -1,0 3,96 -1,0 4,02 -1,0 4,26 1,0 x 4,27 -2,0 4,27 -2,0

7 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Pärnu Vanalinna PK TU16 kaugus 4,16 -2,0 3,88 -1,0 3,75 0,0 3,64 -2,0 3,96 0,0 4,22 1,0 4,22 1,0

8 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool TU16 kaugus 3,84 1,0 4,13 -1,0 3,98 -1,0 x 3,92 -1,0 3,96 0,0 4,13 -1,0

9 Laura-Liis Kaljur 07. 04. 2007 Kilingi-Nõmme Gümn TU16 kaugus 3,91 0,0 x 4,01 -1,0 4,01 -1,0

10 Evelin Saulite 09.01.2007 Sindi Gümnaasium TU16 kaugus 3,58 1,0 3,95 -1,0 3,33 0,0 3,95 -1,0

11 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG TU16 kaugus 3,81 2,0 3,81 -1,0 3,89 -1,0 3,89 -1,0

12 Kertu Kesküla 14.08.2008 Virtsu Kool TU16 kaugus 3,62 1,0 3,66 -1,0 3,88 -1,0 3,88 -1,0

13 Kiara Kappak 26.11.2007 Kuninga tn PK TU16 kaugus 3,28 1,0 3,72 0,0 3,72 0,0 3,72 0,0

14 Laureen Teesalu 28.10.2008 Jõõpre Kool TU16 kaugus 3,24 -1,0 3,46 -1,0 3,63 0,0 3,63 0,0

15 Dana Mohnja 26.02.2007 Sindi Gümnaasium TU16 kaugus 3,36 1,0 x 3,22 -2,0 3,36 1,0

16 Anete Feldmann 04.07.2008 Audru Kool TU16 kaugus 3,30 1,0 3,21 -2,0 3,18 -1,0 3,30 1,0

17 Getrin Uibo 11.01.2008 Kuninga tn PK TU16 kaugus x 3,28 -1,0 x 3,28 -1,0

18 Olivia Moorits 19.07.2008 Pärnu Vanalinna PK TU16 kaugus x x 3,26 1,0 3,26 1,0

19 Emili Vaisma 27.03.2008 Pärnu Vanalinna PK TU16 kaugus 2,91 1,0 3,03 -2,0 3,20 -1,0 3,20 -1,0

20 Isabel Põldme 24.11.2007 Sütevaka TU16 kaugus x 3,19 -1,0 x 3,19 -1,0

21 Grete Tiitus 5.12.2007 Sauga põhikool TU16 kaugus x 3,18 -2,0 x 3,18 -2,0

22 Emilia Kapp 10.02.2007 Pärnu Vanalinna PK TU16 kaugus 3,08 0,0 3,14 -2,0 3,07 -3,0 3,14 -2,0



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA I II III IV V VI LÕPPTULEM

1 Alice Teinburg 22.05.07 Mai kool TU16 kuul 3kg 10,00 9,92 9,85 x 9,48 10,00

2 Michelle Gavrijaševa 12.11.2007 PSHG TU16 kuul 3kg 8,75 8,45 8,89 8,52 9,00 8,20 9,00

3 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse kool TU16 kuul 3kg 7,68 8,44 7,66 7,75 8,46 7,82 8,46

4 Heleliis Loops 27.07.2007 Virtsu Kool TU16 kuul 3kg 8,31 7,81 7,87 7,97 8,06 7,88 8,31

5 Madleen Veberson 28.08.2008 Sütevaka TU16 kuul 3kg 7,69 7,74 8,09 8,05 8,02 8,21 8,21

6 Berit Väinola 30.01.2007 Kuninga tn PK TU16 kuul 3kg x 7,56 7,78 7,47 6,81 6,69 7,78

7 Kaisa Kasemaa 01.10.2008 Paikuse Kool TU16 kuul 3kg 7,05 6,98 7,78 7,28 7,50 6,98 7,78

8 Johanna Türnpu 06.09.2007 Sauga põhikool TU16 kuul 3kg 7,08 7,48 7,28 6,70 7,13 7,47 7,48

9 Laura Leinus 27.02.2007 Sauga põhikool TU16 kuul 3kg x 6,92 7,22 7,22

10 Lore Leismann 29.08.2007 Kuninga tn PK TU16 kuul 3kg 6,83 7,19 6,60 7,19

11 Laura Villiste 22.04.2007 Pärnu Vanalinna PK TU16 kuul 3kg 6,31 6,94 7,15 7,15

12 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool TU16 kuul 3kg 7,09 6,86 6,69 7,09

13 Elisabet Laiv 12.05.2007 Pärnu Vanalinna PK TU16 kuul 3kg x 6,48 6,62 6,62

14 Kiara Kappak 26.11.2007 Kuninga tn PK TU16 kuul 3kg 6,61 6,11 6,56 6,61

15 Laura Kangur 03.01.2008 Pärnu Vanalinna PK TU16 kuul 3kg 6,26 5,72 5,42 6,26



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA LÕPPTULEM

1 Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga põhikool TU16 kõrgus 1,40

2 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG TU16 kõrgus 1,35

3 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool TU16 kõrgus 1,25

4 Kertu Kesküla 14.08.2008 Virtsu Kool TU16 kõrgus 1,25

5 Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008 Sütevaka TU16 kõrgus 1,20



Nimi sünnia Kool 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,52 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 tulemus

Nora Pärn 22.06.2005 Kilingi-Nõmme Gümn 1,25 - - - - - o o o o xo o xx- 1,50

Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 1,30 - - - - - - o o xo o xxx - - 1,45

Emma Juhkov 26.10.2004 Koidula gümnaasium 1,30 - - - - - - o o o xxx - - - 1,40

Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga põhikool 1,20 - - - - o o o xxo o xxx - - - 1,40

Mari Silvia Lauri 07.02.2005 PSHG 1,15 - - - o o o o o xxo xx- - - - 1,40

Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG 1,15 - - - xo o o o o xxx - - 1,35

Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool 1,15 - - - o o o xxx - - - - 1,25

Kertu Kesküla 14.08.2008 Virtsu Kool 1,10 - - o o xo o xxx - - - - 1,25

Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008 Sütevaka 1,20 - - - - xo xxx - - - - - - 1,20

alg
kõrgus


